
2021年 12月吉日 

 

会員各位 

遠鉄石油株式会社 

アクアクララ遠鉄 

TEL 0120-17-0143 

 

富塚サービスステーション一時休業とセルフ化改装工事のお知らせ 

 

拝啓 日頃はアクアクララをご愛飲頂き、誠にありがとうございます。 

さて、ボトル受取店舗であります弊社富塚サービスステーションは、老朽化した部分の補修や取り

換えを行い、運営形態をセルフサービスへ変更する運びとなりました。 

 

つきましては、誠に勝手ながら改装工事のため一時休業をさせていただきます。 

会員の皆様には大変お手数をおかけしますが、期間中は遠鉄石油 森田サービスステーションで

のボトル受渡しをご利用ください。大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

新しくなった富塚サービスステーションへのご来店をスタッフ一同心よりお待ちしております。 

                                                         敬具 

記 

【改装工事・休業期間】 2022 年 1 月 11 日(火)～2022 年 2 月 10 日(木) 

【リニューアルオープン】 2022 年 2 月 11 日(金)  

 

富塚サービスステーション最寄り受取店舗です。 

                  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

問合せ先：アクアクララ遠鉄 ☎0120-17-0143 （平日 9：00~17：00、日祝定休） 

以上 

住所 浜松市中区西浅田 1 丁目 2-10 

ボトル受渡時間 8：00～20：00 

 


